
 Návrat z planety 
KETALBOS  

určeno vlčatům, světluškám a všem skautům a skautkám mladším 
14 let... 

Připravuje tv ůrčí skupina Boiler’s Game Group of Jirmutov ® 

Hra bude trvat 2,5 dne  a proběhne v rámci Welké Májové Wejpravy na turistické základně na Oblátku u 
Mladotic (okres Plzeň – sever) 

 

Termín: 4. 5. - 8. 5. 2012 
 

Přihlásíte-li se na WMW a jste-li mladší 14 let, stáváte se automaticky hráči v této hře! 

Co při hře zažijete? 
� jízdu ve vozidle Soplouchů… 
� utkáte se s Kruťáky… 
� mupy mup (ještě nikdo nerozluštil, co to znamená)…  
� povedete invazi do smrtelně nebezpečné zóny… 
� postavíte si harvestery a budete v nich lovit Energity… 
� budete čelit invazi ŠQORKŮ… 
� zamotáte si jazyk při podivném setkání třetího druhu…  

Abyste se mohli hry zúčastnit, musíte si přivézt 1 plochou baterii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. ročník „Lvího nářezu“ 
tentokrát pod názvem 

„Stavba transsibi řské 
magistrály“  

připravuje pro Vás tým střediska Český lev z Chomutova pod vedením Al-Tchapa 

určeno starším skaut ům a skautkám (14+) a veškerému 
roverstvu... 

Hra bude trvat 3 dny a 1 noc (3+1), proběhne v rámci Welké Májové Wejpravy na turistické 
základně na Oblátku u Mladotic (okres Plzeň – sever) a bude přiměřeně „drsná“! 

Termín: 4.5. - 8.5.2012 
 
 
 

Podrobnější propozice dostanou jen přihlášení účastníci. 
Přihlásíte-li se na WMW a je-li vám více než 14 let, stáváte se automaticky 

členy této hry!  
 
 
 

Pojďte si na vlastní kůži zkusit, jak drsné a obtížné byly podmínky i život na 
stavbě této gigantické železnice! 

 
 


